











## Podziękowanie.

Głęboko wzruszeni licznymi objawami serdecznego współczucia jakiego doznaliśmy z powodu śmierci naszej ukochanej córki, żony i siostry

†  
s. P.

# Michaliny z Pstrągowskich KOSSAKOWSKIEJ

składamy niniejszem Szanownemu Duchowieństwu oraz krewnym, przyjaciółom i znajomym, którzy raczyli wziąć udział w nabożeństwie żałobnym oraz przy odprowadzeniu drogich nam zwłok na miejsce wiecznego spoczynku, serdeczne „Bóg zapłać”!

W smutku pogrążona rodzina.

Zagraniczne suknie od-  
pasowane z ustępstwem  
40% rabatu od cen do-  
tychczasowych.

## Herzenberg & Israelsohn

23 Piotrkowska

ŁÓDŹ.

Piotrkowska 23.

### Wielka wyprzedaż świąteczna!!

Mające nastąpić ZMIANY w naszym interesie składają nas, celem szybkiego opróżnienia składu, do znacznego obniżenia cen większej części artykułów, przy ustępstwie dotychczasowego rabatu 15%.

2466-6

### Teatr Thalia.

W ŚRODĘ, dnia 2 (14) grudnia 1892 roku

na korzyść kasy łódzkiego chrześcijańskiego towarzystwa dobroczynności

odbędzie się trzecie z rzędu

### przedstawienie AMATORSKIE:

Żywy obraz „Dornröschen” (Zaczarowana księżniczka)

układu pana Mondheim-Schreiner, reżysera teatru Thalia.

„Wer hat gewonnen” (Kto wygrał),

oryginalna komedia w 1 akcie, L. Strakosza.

Część muzyczna pod kierunkiem kapelmistrza pana O. Heyera.

„Unter vier Augen” (Sam na sam),

Komedia w 1 akcie, Ludwika Fuldy.

Szczegóły w programach.

BILETY do wszystkich miejsc, z wyjątkiem 162 które będą rozesłane, są do nabycia w księgarni pana R. Schatke, zaś w dzień przedstawienia od 5 po południu w kasie teatru. 2572-0

Wydawca Stefan Kossuth. — Redaktor Bolesław Kuichowiecki.

Młoda, inteligentna panienska, polka z dobrej rodziny znająca język niemiecki i francuski, oraz krawieczkę, poszukuje miejsca do wyreżowania pałi domu. Może się także zająć wychowaniem młodszych dzieci.  
Wiadomość u W-oh PP. Rezier, Łódź, ulica Solna № 338. 2546-3

### Panny potrzebne

do sukien zdalne podręczne i do nauki, ulica Konstantynowska № 13, mieszkania 5, 2 piętro. 2545-3

NOWY KURS w mojej szkole tańca rozpoczynam dnia 14 b. m., (w środę).

### MAZUR

już się rozpoczął. Zapisy przyjmuję codziennie w porze południowej i wieczorem.

St. Zaborski,

art. baletu i nauczyciel tańców, ulica Piotrkowska № 88 (520). 2535-3

### DYREKCYA

### Drogi Żel. Warszawsko-Wiedeńskiej

podaje do publicznej wiadomości, że na potrzeby drogi zamierza zakontraktować dostawę kożuchów krytych sukniem i półkożuszków niekrytych, rozmaitych przyjętych typów, na przeciąg lat trzech, poczynając od 1 stycznia 1893 roku.

Osoby, kładące sobie podjęć powyższej dostawy, winne najpóźniej do godziny 11 dnia 7 (19) grudnia r. b. złożyć, w Magazynie Głównym drogi żelaznej, pełny komplet kożuchów i półkożuszków modelowych, po czym najpóźniej o godzinie 12 tegoż dnia złożyć na ręce Naczelnika Wydziału Gospodarczego stosowne deklaracje, w opieczętowanych kopertach z napisem: „Deklaracja na dostawę kożuchów dla Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej”.

Do deklaracji winny być dołączone, podpisany przez deklaranta egzemplarz warunków dostawy, duplikat kwitu Kasy Głównej Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej na wniesione wadium w sumie rs. 1,000 i nakoniec poświadczenie Magazyniera Głównego o złożeniu przez deklaranta modeli. Deklaracje bez wyżej wymienionych dowodów nie będą wcale brane pod uwagę.

Warunki dostawy, oraz wszelkie wyjaśnienia, osoby interesowane mogą otrzymać każdorazowo w biurze Naczelnika Wydziału Gospodarczego, w godzinach biurowych, za wyjątkiem niedzieli, dni świątecznych i galowych.

Dla Moskwy poszukuje się młodego człowieka znającego dobrze język ruski i niemiecki, który pracował w kantorze i obeznany z wszelkimi czynnościami kantorowymi.

Reflektant może być chrześcijaninem, lub też wyznania Mojżeszowego, lecz z prawem zamieszkiwania w Moskwie.

Bliższa wiadomość u J. L. Bary. 2553-3